

IT PARTNER GRUPPEN ApS

Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2019

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT PARTNER GRUPPEN ApS
Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: john@c-b-e.dk

CVR-nr: 25309227

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for IT PARTNER GRUPPEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 09/04/2019

Direktion

John Michael Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og Økonomiske forhold.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdieguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Udført arbejde:

Udført arbejde indregnes efter faktureringsprincippet.

Vareforbrug:

Vareforbrug medtages til udfakturerinen.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under a conto skatteordningen mv.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver:

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger der direkte eller indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter. Aktivitetede udviklingsomkostningerne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genanskaffelsesværdi såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives linært over den vurderede økonomiske levetid efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver består af IT udstyr. Udstyret er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne er foretaget på basis af en forventet levetid på fem år.

Igangværende arbejde:

Igangværende arbejde medtages med medgået tid og materialer. Heri modregnes a/contobetalingen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Andre finansielle indtægter		21.966	4.549
Øvrige finansielle omkostninger		-2.592	-3.011
Ordinært resultat før skat		17.874	38
Årets resultat		17.874	38
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver			0
Overført resultat		17.874	38
I alt		17.874	38

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		106.750	106.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		106.750	106.750
Anlægsaktiver i alt		106.750	106.750
Andre tilgodehavender		123.008	118.277
Tilgodehavender i alt		123.008	118.277
Omsætningsaktiver i alt		123.008	118.277
Aktiver i alt		229.758	225.027

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		26.436	8.562
Egenkapital i alt		161.436	143.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.322	81.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.322	81.465
Gældsforpligtelser i alt		68.322	81.465
Passiver i alt		229.758	225.027

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssig forskelsværdi på samlet t.kr. 189. Skatteværdien af disse forskelsværdien udgør t.kr. 42, ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte forskelsværdierne.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1